اس لئے صحیح حدیثوں میں جو بات آئی ہے صرف اسی پر اکتفاء کرنا چاہئے۔ اللہ تعالیٰ امت کو کتاب و سنت پر قائم فرمائے۔ اور بدعات و خرافات اور بے بنیاد باتوں کو شریعت میں داخل کرنے سے بچائے۔ آمین یا رب العالمین و صلی اللہ علی سیدنا محمد و آلہ و صحبہ و امتہ اجمعین و الحمد للہ رب العالمین۔

فضل الرحمن اعظمی

۱۰ شعبان ۱۴۲۱ھ ۷ نومبر ۲۰۰۰ء